
 

 

UCHWAŁA NR XX/143/12 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2012  

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lanckorona uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. o kwotę 44.000 zł w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 84.000 zł  

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 544.500 zł  

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 584.500 zł  

- jak poniżej:   

Dz. Treść 

Zmniejszenie 

planu 
dochodów 

na 2012 r. 

Zwiększenie 

planu 
dochodów 

na 2012 r. 

1  2  3  4  

600  Transport i łączność  
w tym: dochody bieżące:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  

200.000  

200.000  

 

200.000  

-  
-  

 

-  

700  

 

 

Gospodarka mieszkaniowa  

w tym dochody bieżące:  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  

w tym dochody majątkowe:  

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o który chmowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

584.500  

-  

 

 

 

-  

 

-  

584.500  

40.000  

 

 

 

544.500  

240.000  

240.000  

 

 

 

40.000  

 

200.000  

-  

-  

 

 

 

-  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 5001



801  Oświata i wychowanie  

w tym dochody bieżące:  

- wpływy z usług  

-  
-  
-  

30.000  

30.000  

30.000  

852  Pomoc społeczna  

w tym dochody bieżące:  

- wpływy z usług  

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

-  

-  

-  

 

 

-  

14.000  

14.000  

7.200  

 

 

6.800  

926  Kultura fizyczna  

w tym dochody majątkowe:  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

-  

-  

 

 

 

 

-  

544.500  

544.500  

 

 

 

 

544.500  

Razem zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów  784.500  828.500  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. o kwotę 149.415 zł  

- w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 149.415 zł,  

- jak poniżej:   

Dz.  Rozdz.  Nazwa - rodzaj wydatku  

Zmniejszenie  

planu  

wydatków  

na 2012 r.  

Zwiększenie  

planu  

wydatków  

na 2012 r.  

1  2  3  4  5  

600  
 

 

 

 

 

60078  
Transport i łączność  
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

200.000  

200.000  
 

200.000  

200.000  

200.000  

14.000  

14.000  
 

14.000  

14.000  

14.000  

700   

70078  
Gospodarka mieszkaniowa  

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

-  
 

-  

-  

-  

200.000  

200.000  
 

200.000  

200.000  

200.000  

757   

75702  
Obsługa długu publicznego  

Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  

-  
 

-  
 

-  

-  

100.000  
 

100.000  
 

100.000  

100.000  

801   

80103  
Oświata i wychowanie  

Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

2.200  

2.200  
 

2.200  

2.200  

2.200  

30.000  

-  
 

-  
-  
-  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5001



 80104  Przedszkola  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  
 

-  
-  
-  

15.000  
 

15.000  

15.000  

15.000  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  
 

-  
-  
-  

15.000  
 

15.000  

15.000  

15.000  

852   

85295  
Pomoc społeczna  

Pozostała działalność  
w tym:  

a) wydatki bieżące  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w tym:  

- środki z Unii Europejskiej  

-  

-  
 

-  
 

 

 

-  

-  

5.415  

5.415  
 

5.415  
 

 

 

5.415  

4.555  

854   

85404  
Edukacyjna opieka wychowawcza  

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

w tym:  

a )wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

-  

-  
 

-  

-  

-  

2.200  

2.200  
 

2.200  

2.200  

2.200  

OGÓŁEM w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1,2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w tym:  

- środki z Unii Europejskiej  

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  

202.200  

202.200  

202.200  

2.200  

200.000  
 

 

-  

-  

-  

351.615  

351.615  

246.200  

2.200  

244.000  
 

 

5.415  

4.555  

100.000  

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. po zmianach wynoszą 18.153.401,82 zł  

2. Wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. po zmianach wynoszą 21.064.681,82 zł  

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.911.280 zł który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie 200.000 zł,  

2) z tytułu zaciąganej w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na wyprzedzające finansowanie realizacji 

zadania pn. budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w centrum Lanckorony w kwocie 1.376.075 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5001



3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 1.335.205 zł jak poniżej:  

  plan 

przed zmianą 
Zmiany 

Plan po 
zmianach 

Plan dochodów  

 

Przychody ogółem  

tym :  

- z zaciągniętych kredytów krajowych  

- z tytułu zaciąganej w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie realizacji zadania pn. budowa oczyszczalni 

ścieków i sieci kanalizacyjnej w centrum Lanckorony  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikające z roz-

liczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

18.109.401,82  

 

4.205.865,00  

 

1.600.000,00  

 

 

1.376.075,00  

 

 

1.229.790,00  

44.000,00  

 

105.415,00  

 

-  
 

 

-  

 

 

105.415,00  

18.153.401,82  

 

4.311.280,00  

 

1.600.000,00  

 

 

1.376.075,00  

 

 

1.335.205,00  

Razem dochody i przychody  22.315.266,82  149.415,00  22.464.681,82  

Plan wydatków  

 

Rozchody ogółem  

w tym :  

- spłata kredytów krajowych  

20.915.266,82  

 

1.400.000,00  

 

1.400.000,00 

149.415,00  

 

-  
 

- 

21.064.681,82  

 

1.400.000,00  

 

1.400.000,00 

Razem wydatki i rozchody  22.315.266,82  149.415,00  22.464.681,82  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5001


		2012-10-11T13:35:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




